



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 203

Nº Ata: 0021

Data Ass.: 22/09/2022

Vigência: 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: DOUGLAS ALVES SOUZA

CNPJ: 17.475.301/0001-74

ENDEREÇO: RUA R HENRIQUE FRANCISCO DOS SANTOS, 184, Bairro: RIO CLARO, PORTEIRINHA - MG /Tel.: (38) 3831-1267

Nº Processo: 64 - 20 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 250.273,15

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
30912	AGENDA FUNCIONAL PERMANENTE COM VISUALIZACAO DE UM DIA PO PAGINA CAPA DURA COM CALENDARIO MENSAL ; ; KIT	UNID	50,0000	39,8000	1.990,00
25913	AGULHA DE COSTURA DE MÃO Nº 3 AÇO NIQUELADO ; ; NYBC	UND	20,0000	1,7900	35,80
25916	ALFINETE TIPO BROCHE SIMPLES DOURADO Nº0 CAIXA COM 100 UNIDADES ; ; NYBC	CX	25,0000	8,8000	220,00
13658	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR PRETO ; ; JAPAN	UNID	30,0000	6,9900	209,70
30516	ALMOFADA PARA CARIMBO RECARREGÁVEL AZUL NUMERO 2 ; ; JAPAN	UNID	20,0000	6,9900	139,80
30536	BALÃO REDONDO LISO Nº 9 COR SÓLIDA EMBALAGEM COM 50 UNID. DIVERSAS CORES ; ; RIBERBAL	PCT	1.390,0000	18,0000	25.020,00
20341	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA ADESIVO TERMOPLASTICO ELABORADO A BASE DE RESINAS SINTETICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA MAIS DIVERSAS APLICACOES ; ; BRW	UNID	50,0000	2,4300	121,50
30916	BOLA DE ISOPOR 50MM ; ; ISOFORT	UNID	100,0000	1,8900	189,00
25968	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO DE PAPEL, POLIPROPILENO OFICIO, POLIONDA, CORES VERDE, AZUL, AMARELO, PRETO, VERMELHO E CINZA TAM. 350X245X135MM ; ; POLIBRAS	UND	1.600,0000	11,0000	17.600,00
25979	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA COR AZUL CORPO RESISTENTE QUE NÃO QUEBRE AO ESCREVER COM ORIFIO NO MEIO 0,7MM PONTA DE AÇO INOX COM PROTETOR METAL ; ; COMPACTOR	CX	70,0000	62,5000	4.375,00
30822	CANETA HIDROGRAFICA C/12 ATOXICO CORES VIBRANTES PONTA REDONDA ; ; BRW	CX	300,0000	7,0000	2.100,00
30823	CANETA PRATA PARA CONVITE ; ; CIS	UNID	50,0000	7,6000	380,00
30824	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA E TRANSPARENTE ; ; LASSANE	UNID	600,0000	1,1900	714,00
21549	CHITA 100% ALGODAO ; ; FABRIL MASCARENHAS	Unidade	900,0000	20,8000	18.720,00
26002	CLAREADOR PARA PINTURA EM TECIDO 37ML NÃO TOXICO SEM PIGMENTOS ; ; ACRILEX	UND	55,0000	4,0000	220,00
20354	CLIQUE DE ACO FORMATO PARALELO GALVANIZADO Nº 4/0 CX COM 500 GRS ; ; TOP	CX	65,0000	22,0000	1.430,00
26004	COLA BASTÃO BRANCA NÃO TOXICO E A BASE DE ÁGUA 9 GRAMAS ; ; LEONORA	UND	65,0000	2,9000	188,50
26006	COLA CASCOREZ EXTRA-ADESIVO PARA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS ; ; TEK BOND	UND	60,0000	23,3000	1.398,00
30562	COLA PARA ATEZANATO 20G DE BOA QUALIDADE ; ; BRW	UNID	650,0000	11,3000	7.345,00

Cód. Ata: 203 Nº Ata: 0021 Data Ass.: 22/09/2022 Vigência: 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: DOUGLAS ALVES SOUZA CNPJ: 17.475.301/0001-74

ENDEREÇO: RUA R HENRIQUE FRANCISCO DOS SANTOS, 184, Bairro: RIO CLARO, PORTEIRINHA - MG /Tel.: (38) 3831-1267

Nº Processo: 64 - 20 / 2022 Modalidade: Pregão Valor Total: R\$ 250.273,15

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
17039	COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO SEMI TRANSPARENTE, EMBALAGEM: KG ; ; BRW	KG	120,0000	64,0000	7.680,00
26020	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE ÁGUA CX C/ 12 UNIDADES ; ; ZASTRAS	CX	10,0000	23,0000	230,00
26024	ELASTICO FINO PAR CONFECÇÃO DE ARTEZANATO COMO MASCARAS INFANTIS ROLO COM 500 METROS ; ; SÃO JOSE	rolo	30,0000	58,0000	1.740,00
26025	ELASTICO LATEX FINO AMARELO NUMERO 18 EMBALAGEM COM 130 UNIDADES ; ; MAMUTH	PCT	8,0000	5,9000	47,20
30833	EMBALAGEM PARA PRESENTE 13X18 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	20,0000	1.000,00
30839	EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X25 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	21,0000	1.050,00
30853	EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X45 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	49,9000	2.495,00
30856	EMBALAGEM PARA PRESENTE 35X45 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	50,0000	45,0000	2.250,00
30860	EMBALAGEM PARA PRESENTE 40X60 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; CROMUS	PCT	50,0000	108,0000	5.400,00
26028	EMBALAGEM PARA PRESENTE 8X8CM PCT COM 100 UNIDADES COR TRANSPARENTE ; ; CROMUS	PCT	16,0000	15,9000	254,40
30570	ENVELOPE KRAFT OURO A5 CANTO REDONDO CAIXA COM 250 UNIDADES ; ; FORONI	CX	6,0000	88,0000	528,00
26041	ESTILETE GROSSO CRISTAL LÂMINA RESISTENTE 17MM PLASTICO AZUL OU VERMELHO PUNHO COM TRAVA ; ; BRW	UND	19,0000	4,0000	76,00
26053	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10 PACOTE COM 10 SORTIDOS ; ; NASTRO	PCT	40,0000	16,5000	660,00
26055	FITA ADESIVA DUREX ESTAMPADO CORES VARIADAS TAMANHO 12MMX10MTS ; ; NASTRO	UND	20,0000	1,7000	34,00
26057	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 24MMX50M PACOTE COM 5 ROLOS ADERENTE A DIVERSAS SUPERFICIES ; ; NASTRO	PCT	7,0000	23,0000	161,00
30579	FITA CREPE BRANCA 50MM FORTE PODER DE ADESAO ; ; NASTRO	UNID	330,0000	20,0000	6.600,00
30875	FITA DE CETIM 22MMX100MT CORES VARIADAS ; ; CIRCULO	ROLO	50,0000	100,0000	5.000,00
30574	FITA DUREX 24MM FORTE PODER DE ADEAAO DE PRIMEIRA QUALIDADE ; ; NASTRO	UNID	330,0000	3,8500	1.270,50
30585	FITILHO COLORIDO DE TECIDO CORES VARIADAS ROLO COM 10UNIDADES ; ; FIORI	ROLO	100,0000	14,2500	1.425,00
26122	FOLHAS EM EVA 600X400X2MM PACOTE COM 10 UNIDADES DE 1ª QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES ; ; ATIVA	PCT	170,0000	32,9000	5.593,00
20419	GLITER PVC, PCT 500 GRS CORES: PRATA, OURO, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, AZUL ROIAL, PINK, ROXO, IRIZADO E AZUL TURQUEZA. ; ; LANTECOR	PCT	72,0000	45,0000	3.240,00
26128	GRAMPEADOR MEDIO PARA 20 FOLHAS DE MESA REFORÇADO GRANDE 26/6 BASE DE 11,6CM ; ; BRW	UND	127,0000	13,0000	1.651,00

Cód. Ata: 203 **Nº Ata:** 0021 **Data Ass.:** 22/09/2022 **Vigência:** 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: DOUGLAS ALVES SOUZA **CNPJ:** 17.475.301/0001-74

ENDEREÇO: RUA R HENRIQUE FRANCISCO DOS SANTOS, 184, Bairro: RIO CLARO, PORTEIRINHA - MG /Tel.: (38) 3831-1267

Nº Processo: 64 - 20 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 250.273,15

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26131	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNIDADES EM ARAME GALVANIZADO DE ALTA RESISTENCIA E MACIO ; ; TOP	CX	98,0000	7,0000	686,00
30937	KIT DE PINCEL PARA PINTURAS C/ TINTA C/12 UNID ; ; LEONORA	KIT	70,0000	70,0000	4.900,00
13732	LAPIS DE COR DE MADEIRA CX C/ 24 CORES, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE ; ; ECOLE	CX	1.000,0000	13,0000	13.000,00
30616	LIVRO ATA 100 FOLHAS CAPA PRETA DE BOA QUALIDADE ; ; SÃO DOMINGOS	UNID	305,0000	13,0000	3.965,00
30620	LIVRO DE REGISTO DE MATRICULA MODELO 58 ; ; DIMESC	UNID	20,0000	125,0000	2.500,00
26154	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES NÃO TOXICA MACIA NÃO ESFRELA NÃO ENDURECE ; ; MAGIX	CX	20,0000	6,8000	136,00
20425	NOVELO DE LA 40 GRS 80 MTS CORES VARIADAS ; ; CIRCULO	UNID	185,0000	9,9000	1.831,50
26163	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSIFICADAS E VIBRANTES 60X40CM ; ; GRIFFE	UND	550,0000	2,2000	1.210,00
26167	PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS 180GR PCT C/50 FOLHAS ; ; OFF PAPER	PCT	20,0000	24,0000	480,00
26188	PAPEL COLOR SET 110G 480MMX600MM DE 1ª QUALIDADE NAS DIVERSAS CORES E ESTAMPADOS ; ; GRIFFE	UND	2.365,0000	2,1500	5.084,75
26192	PAPEL COUCHE BRANCO 180G PACOTE COM 50 FOLHAS DE BOA QUALIDADE ; ; OFF PAPER	PCT	160,0000	24,0000	3.840,00
30625	PAPEL KRAFT PARD0 80G 1,20CM C 150CM DE BOA QUALIDADE ; ; MG PAPEIS	ROLO	12,0000	465,0000	5.580,00
30628	PAPEL MANILHA METRO ; ; MG PAPEIS	MT	200,0000	2,0100	402,00
30638	PAPEL PLASTICO ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 25M DE BOA QUALIDADE ; ; BRW	UNID	6,0000	99,0000	594,00
12264	PAPEL SEDA 48 x 60 MM ; ; RST	UNID	550,0000	0,2600	143,00
26215	PASTA ABA ELASTICO PLASTICO 4CM TAMANHO OFICIO 332X232MM POLIPROPILENO ; ; POLIBRAS	UND	40,0000	4,8500	194,00
26216	PASTA ABA PAPEL PLASTIFICADA C/ ELASTICO CORES VARIADAS P/ FOLHAS A4 OU OFICIO ABERTA 495X390MM FECHADA 330X225MM ; ; TP PASTA	UND	600,0000	4,0000	2.400,00
26220	PASTA CATALOGO COM 100 PLASTICO CAPA PVC PRETA 04 PARAFUSOS DE METAL MODELO 192 240X330MM ; ; HP	UND	190,0000	26,9000	5.111,00
26226	PASTA PAPEL CARTAO PLASTIFICADA TAMANHO OFICIO C/ GRAMPO PLASTICO 230X320MM ; ; TP PASTA	UND	1.100,0000	1,5900	1.749,00
26229	PASTA SANFONA PLASTICA TRANSPARENTE COM 12 DIVISORIAS E 12 ETIQUETAS FECHAMENTO COM ELASTICO 100% PLASTICO PP 240X180MM ; ; POLIBRAS	UND	180,0000	36,0000	6.480,00
30644	PINCEL ATOMICO FINO CX COM 12 UNIDADES CORES PRETO AZUL E VERMELHO ; ; BRW	CX	96,0000	15,5000	1.488,00

Cód. Ata: 203 **Nº Ata:** 0021 **Data Ass.:** 22/09/2022 **Vigência:** 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: DOUGLAS ALVES SOUZA **CNPJ:** 17.475.301/0001-74

ENDEREÇO: RUA R HENRIQUE FRANCISCO DOS SANTOS, 184, Bairro: RIO CLARO, PORTEIRINHA - MG /Tel.: (38) 3831-1267

Nº Processo: 64 - 20 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 250.273,15

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22093	PINCEL DE PINTURA PONTA ARREDONDADA Nº 6 ; ; LEONORA	UNID	15,0000	2,8000	42,00
13788	PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº10 ; ; LEONORA	UNID	10,0000	4,0000	40,00
26561	PINCEL FORMATO CHATO CERDAS MACIAS NÚMERO 10 ; ; LEONORA	Unidade	5,0000	3,8000	19,00
26562	PINCEL FORMATO CHATO CERDAS MACIAS NÚMERO 16 ; ; LEONORA	Unidade	5,0000	3,8000	19,00
30648	PINCEL PARA PINTURA ACHATADO N 8 ; ; LEONORA	UNID	230,0000	4,0000	920,00
30654	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE LARGURA 45CM ; ; BRW	MT	8,0000	8,5000	68,00
30789	PLASTICO ENSERADO PARA MESA COM 50 MT ESTAMPADO. ; ; CATARINENSE	MT	8,0000	1.000,0000	8.000,00
30660	REGUA ESCOLAR TRANSPARENTE 30 CM DE 1 LINHA ; ; WALEU	UNID	415,0000	1,3000	539,50
26259	SAQUINHOS DE PAPEL CELOFANE 30X44 PCT COM 100 UNIDADES ; ; WP	PCT	10,0000	44,5000	445,00
30884	TECIDO GUIPIR 3 CM COM 100MTS ; ; ARTEPUNTO	rolo	2,0000	245,0000	490,00
30736	TECIDO OXFORD LISO (1,40N DE LARGURA) 100% POLIESTER NAS DIVERSAS CORES DE BOA QUALIDADE ; ; SÃO GERALDO	MT	665,0000	8,0000	5.320,00
26265	TECLADO PARA COMPUTADOR PRETO USB PLASTICO 480G ; ; MULTILASER	UND	20,0000	44,5000	890,00
26267	TESOURA DE AÇO INOX 6 CABO RESISTENTE E QUE NÃO SOBREPONHA ENTRE ELES DE PRIMEIRA QUALIDADE ; ; BRW	UND	45,0000	7,5000	337,50
26273	TESOURA INOX 8 POLEGADAS PRETA CABO RESISTENTE QUE NÃO SE SOBREPONHA ENTRE ELES 1ª QUALIDADE ; ; BRW	UND	55,0000	12,5000	687,50
26276	TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS CX C/ 6 21X7X10 CM ; ; PIRATININGA	CX	1.330,0000	30,0000	39.900,00

